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
kjøl/fryse skap
Det er kjøkkenven琀椀lator med avtrekk ut. 

SPESIALROM
Gå 琀椀l side

Toale琀琀rom
Baderomsinnredning på vegg med heldekkende 
håndvask. Veggmontert toale琀琀.
Oppvarming: Panelovn på vegg.
Ven琀椀lasjon: Ingen, vindu kan åpnes.
Himling: Malte plater.
Vegger: MDF panelplater og baderomsplater.
Gulv: Laminat.

TEKNISKE INSTALLASJONER
Gå 琀椀l side

Totakvegen 285, 3864 RAULAND
Gnr 138 - Bnr 14
4036 VINJE

Prosjek琀昀orm AS

3656 ATRÅ
Sandven 25

Beskrivelse av eiendommen
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Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør).  
Det er besik琀椀get i rørskap. 
Det er avløpsrør av plast. 
Boligen har naturlig ven琀椀lasjon. 
Varmtvannstanken er på ca 200 liter. 
Boligen har installert varmepumpe i stue og 
trappegang.
Sikringsskap med automatsikringer og skjult og 
åpen elektrisk forlegning.
Boligen har installerte røykvarslere og 
brannslukningsapparat.

TOMTEFORHOLD
Gå 琀椀l side

Det er byggegrunn av løsmasser. 
Dreneringen er fra 1952. 
Over昀氀atevann og takvann blir drenert i stedlig 
grunn.
Bygningen har grunnmur i natursteinsmur sa琀琀 i 
betong og lecamur
Terrenget er arrondert rundt bolig med 
beplantning og gress.
Utvendige avløpsrør er av plast Utvendige 
avløpsledninger er fra 1975. 
Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger og 
utvendige vannledninger er av plast (PEL). 
Utvendige vannledninger er fra 1975. og o昀昀entlig 
vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Oversikt over totalt bruksareal ( BRA m² )

Markedsvurdering

Totalpris 1 700 000

Totalt Bruksareal 203 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 148 m²

Enebolig

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

1.etg. 
Hovedplan

88 0 0 88

Lo昀琀 29 0 0 29

Kjeller 31 0 0 31

Sum 148 0 0

Sum BRA 148

Uthus

Internt 
bruksareal

Eksternt 
bruksareal

Innglasset
balkong   

ETASJE BRA-i BRA-e BRA-b SUM

Hovedplan 55 0 0 55

Sum 55 0 0

Sum BRA 55

Arealer Gå til side

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 150 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke godkjente og byggemeldte tegninger
Uthus
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Totakvegen 285, 3864 RAULAND
Gnr 138 - Bnr 14
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Enebolig

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Utvendig > Nedløp og beslag Gå til side

Utvendig > Utvendige trapper Gå til side

Innvendig > Rom Under Terreng Gå til side

Innvendig > Innvendige kjellertrapp. Gå til side

Våtrom > 1.etg. Hovedplan > Vaskerom  > Ven琀椀lasjon Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Takkonstruksjon/Lo昀琀 Gå til side

Innvendig > Radon Gå til side

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Våtrom > 1.etg. Hovedplan > Bad  > Sluk, membran 
og te琀琀esjikt

Gå til side

Spesialrom > 1.etg. Hovedplan > Toale琀琀rom  > 
Over昀氀ater og konstruksjon

Gå til side

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Taktekking Gå til side

Innvendig > Krypkjeller Gå til side

Våtrom > 1.etg. Hovedplan > Bad  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Våtrom > 1.etg. Hovedplan > Vaskerom  > Tilliggende 
konstruksjoner våtrom

Gå til side

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg Gå til side
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